
2019/12/9 嘉兴市公共资源交易中心-- 嘉兴南排骨干河道流量量测设备监控采购和安装

http://www.jxzbtb.cn/jygg/003001/003001001/20190905/0a89a028-53c7-4071-8650-c1862223400c.html 1/2

网站首页

中心介绍

中心动态

交易公告 政策法规 资源下载

在线服务 主体公示

请输入关键字

您现在的位置： 首页 >>交易公告 >>建设工程 >> 招标公告

嘉兴南排骨干河道流量量测设备监控采购和安装

【 信息发布时间：2019-09-05  阅读次数：6】 【我要打印】 【关闭】

嘉兴南排骨干河道流量量测设备监控采购和安装（项目名称）A3304010550000364001001标段招标公告

1. 招标条件

     本招标项目 嘉兴南排骨干河道流量量测设备监控采购和安装（项目名称）；全省统一赋码：2018-330000-76-01-039545-000 ；已由 浙江省发展与改革委员会 （项目审批、

核准或备案机关名称）以 浙发改设计〔2015〕11号（批文名称及编号）批准建设，建设资金来自财政 （资金来源），招标人为嘉兴市杭嘉湖南排工程管理局。项目已具备招标条

件，现对该项目进行公开招标。

2. 项目概况与招标范围

    项目编号：A3304010550000364；总投资：454300.0000万元；招标估算价：1500.0000万元

2.1 建设地点：嘉兴市

2.2 建筑规模：扩大杭嘉湖南排工程（嘉兴部分）长山河工程自海盐的长山闸至德清交界处，途经嘉兴的海盐、海宁、桐乡，河道全长70.7km，其中包括：海宁范围河线长约

18.0km，桐乡范围河线长约37.5km以及本标段涉及的海盐范围河线长约15.2km，项目概算静态总投资为454300万元。

2.3 招标范围：嘉兴南排骨干河道流量量测设备监控采购和安装标，主要包括西部进水、南部排水（主要涉及河道包括：盐官上河、盐官下河、大羔羊港、小羔羊港、京杭运河、

西圣埭港、白马塘、金牛塘、新塍塘、长山河、海盐塘、平湖塘及独山干河等）各流量监测站（25个流量监测站）、数据库建设的设备采购（具体详见招标人货物采购清单），以

及供货范围内系统及设备的设计、材料采购、制造、出厂前的预装配和试验、包装、运输、交货、安装、现场试验、试运行和验收（上述内容要根据清单分别到各建筑物工地），

并包括对发包人技术人员的培训，编制和提交技术文件、图纸，售后服务、提供相应的专用工具、备品备件等，以及与其它承包单位的协调工作和外部系统的界面划分与配合。

2.4 工期要求：90天，平湖塘部分要求12月底之前完成（具体以发包人书面通知为准）。

2.5 质量目标：合格

2.6 标段划分：1

3. 投标人资格要求

3.1 投标人资质类别和等级：

3.2 建造师资质类别和等级：

3.3 投标人及建造师信息已录入嘉兴市电子招标投标交易平台

3.4 本次招标 不接受（接受或不接受）联合体投标。联合体投标的，应满足下列要求： 。

3.5 各投标人均可就上述标段中的1（具体数量）个标段投标。

嘉兴  2019年12月9日 星期一

建设工程

政府采购 产权交易

土地交易 医用耗材

http://www.jxzbtb.cn/
http://www.jxzbtb.cn/zxjs/subpage.html
http://www.jxzbtb.cn/ztbdt/subpage.html
http://www.jxzbtb.cn/jygg/subpage.html
http://www.jxzbtb.cn/zxfw/005001/subpagesecond.html
http://www.jxzbtb.cn/zyxz/subpage.html
http://www.jxzbtb.cn/zxfw/subpage.html
http://www.jxzbtb.cn/ztgs/webSite.html
http://www.jxzbtb.cn/
http://www.jxzbtb.cn/jygg/subpage.html
http://www.jxzbtb.cn/jygg/003001/subpagesecond.html
javascript:window.print();
http://www.jxzbtb.cn/jygg/003001/subpagesecond.html
http://www.jxzbtb.cn/jygg/003002/subpagesecond.html
http://www.jxzbtb.cn/jygg/003003/subpagesecond.html
http://www.jxzbtb.cn/jygg/003004/subpagesecond.html
http://www.zjyxcg.cn/


2019/12/9 嘉兴市公共资源交易中心-- 嘉兴南排骨干河道流量量测设备监控采购和安装

http://www.jxzbtb.cn/jygg/003001/003001001/20190905/0a89a028-53c7-4071-8650-c1862223400c.html 2/2

3.6 投标保证金：金额10.0000万元；收款单位：嘉兴市公共资源交易中心 ；银行账号：193999010400415581000000462；

开户行名称：中国农业银行嘉兴市分行 ；保证金缴纳方式：电汇，网银（除超级网银外） ；提交截止时间：2019年09月29日09时30分。

3.7 其他条件：（1）投标人具有独立法人资格的超声波流量计设备制造商或代理商，且具有有效的营业执照。若是代理商参与投标的，需提供超声波流量计关于本项目的唯一授权

书； （2）投标人具有单个合同金额50万元及以上的超声波流量计供货及安装业绩； （3）本次招标不接受联合体投标； （4）投标人近3年（自 2016年 1 月 1 日起至投标截止

日止）无行贿犯罪记录（以招标人或代理机构在定标前通过中国裁判文书网（http://wenshu.court.gov.cn/）查询结果为准）； （5）投标人及其法定代表人未被列入招标投标失

信黑名单（以浙江省发改委公布的披露期内的失信黑名单为准）。。

4. 资格审查方式

本工程采用资格后审确定合格投标人；评标方法：综合评估法。

5. 投标报名和招标文件的获取

5.1 本工程实行网上报名，凡有意参加投标者，请于 2019年09月05日至 2019年09月29日（北京时间， 下同）登录嘉兴市公共资源交易中心网站http://www.jxzbtb.cn/，下同）

进行网上报名，取得投标资格，自行下载招标文件、图纸、工程量清单等相关资料。

6. 投标文件的递交

6.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2019年09月29日09时30分，地点为嘉兴市公共资源交易中心三楼开标室（嘉兴市广场路350号，市行政中心西侧）

6.2 逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

7. 发布公告的媒介

   本次招标公告同时在嘉兴市公共资源交易中心网站http://www.jxzbtb.cn/及其它相关媒体发布。

8. 联系方式

招 标 人：嘉兴市杭嘉湖南排工程管理局 招标代理机构：浙江广川工程咨询有限公司

联 系 人：张宇洁 联 系 人：向孟

电 话：13967321298 电 话：

地 址： 地 址：

传 真： 传 真：

电子邮件： 电子邮件：2816318506@qq.com

9.行政监督部门(盖章)：嘉兴市重点建设工程招标投标办公室。

10. 备注：。

发布日期：2019年09月05日

网站地图 | 关于本站 | 加入收藏 | 联系我们

您是第 位访客   投标知道 

版权所有：嘉兴市公共资源交易中心      技术支持：江苏国泰新点软件有限公司 

浙ICP备18006469号   公安机关备案号：33040202000305 

http://www.jxzbtb.cn/wzdt/websitenew.html
http://www.jxzbtb.cn/gybz/subpage.html
javascript:void(0)
http://www.jxzbtb.cn/lxwm/subpage.html
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=24DAC4DE7EA27815E053022819ACF5E2

